EJERCICIO DE PRUEBA INDETEC
ESTADO DE
Estado de Situacion Financiera
Al 28/feb/2019

Fecha y | 30/abr/2019

hora de Impresién

12:24 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES AL
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2019 2018
PASIVO

$10,351,642.26 $6.979.445.67 PASIVO CIRCULANTE

$3,312,868.15 $72,285.05 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$7,038,774.11 $6,907,160.62 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$0.00 $0.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
$0.00 $0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
$0.00 $0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
$0.00 $0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al
$0.00 $0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

$10,351,642.26 $6,979,445.67 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

$0.00 $0.00 PASIVO NO CIRCULANTE
$0.00 $0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$310,344.82 $310,344.82 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$525,442.90 $475,382.90 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

$26,975.47 $26,975.47 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

-$219,011.80 -$219,011.80 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al
$0.00 $0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
$0.00 $0.00  Total de Pasivos No Circulantes
$0.00 $0.00

$643,751.39 $593,691.39

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$10,995,393.65 I $7,573,137.06 I

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAI
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2019

$1,761,914.16
$1,761,914.16

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,761,914.16

2018

$1.608.177.86
$1,608,177.86
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,608,177.86

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$1,761,914.16 I $1,608,177.86 I

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$9,233,479.49 $5,964,959.20

$3,268,520.29 -$485,721.09

$5,965,272.78 $6,450,993.87

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$313.58 -$313.58

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$9,233,479.49 I

$5,964,959.20 I

$10,995,393.65 I

$7,573,137.06 I




EJERCICIO DE PRUEBA INDETEC
ESTADO DE
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2019 2018
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS $0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $5,500,000.00 $6,165,185.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $983,413.92 $804,651.50
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $0.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA $4,516,586.08 $5,360,533.50

LEY DE INGRESOS RECAUDADA $4,516,586.08 $5,360,533.50
PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $5,689,000.00 $6,165,185.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $4,440,934.21 $319,667.29
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF $0.00 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $1,248,065.79 $5,845,517.71
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $1,248,065.79 $5,845,517.71
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $1,248,065.79 $5,845,517.71

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $1,248,065.79 $5,845,517.71



